

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **I.P.Gimnaziul "Dumitru Matcovschi"**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU_reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de reparații capitale a rețelelor electrice interne în I.P.Gimnaziul "Dumitru Matcovschi"(repetat)**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 4530000-0 pentru suma fără TVA de **285 597,33 lei** (Două sute optzeci și cinci mii cinci sute nouăzeci și șapte lei, 33 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **57 119,47 lei** (Cinzeci și șapte mii o sută nouăsprezece lei, 47 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **342 716,80 lei** (Trei sute patruzeci și două mii șapte sute șaisprezece lei, 80 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **60 (șasezeci)** de zile lucrătoare din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **28.11.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi (ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **25/09/2020**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne (repetat)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3

Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne (repetat)

Valoarea de deviz 252 868,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Lucrari de demontare. Etajul 1				
1	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :	buc	37,00	2,73 2,73	101,01 101,01
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	45,00	10,01 10,01	450,45 450,45
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap	buc	2,00	267,54 267,54	535,08 535,08
4	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc	24,00	6,83 6,83	163,80 163,80
5	RpEQ05A	Reparatia usilor la cutiile cu cleme	buc	1,00	9,10 9,10	9,10 9,10
6	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc	2,00	345,80 345,80	691,60 691,60
		<i>Total</i>	Lei			1 951,04
		Total Lucrari de demontare. Etajul 1 Inclusiv salariu				1 951,04 1 951,04
		1.2. Lucrari de demontare. Etajul 2				
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :	buc	37,00	2,73 2,73	101,01 101,01
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	45,00	10,01 10,01	450,45 450,45
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice:	buc	2,00	267,54	535,08

1	2	3	4	5	6	7
		metalic din panou, dulap			267,54	535,08
10	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc	24,00	6,83 6,83	163,80 163,80
11	RpEQ05A	Reparatia usilor la cutiile cu cleme	buc	1,00	9,10 9,10	9,10 9,10
12	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc	2,00	345,80 345,80	691,60 691,60
		<i>Total</i>	Lei			1 951,04
		Total Lucrari de demontare. Etajul 2 Inklusiv salariu				1 951,04 1 951,04
		<i>Total</i>	Lei			3 902,08
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			877,97
		<i>Total</i>				4 780,05
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			693,11
		<i>Total</i>				5 473,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			328,39
		<i>Total</i>				5 801,55
		<i>TVA</i>	20 %			1 160,31
		<i>Total</i>				6 961,86
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				6 961,86 3 902,08
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Etajul 1				
2.1.1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m	90,00	40,95 40,95	3 685,50 3 685,50
2.1.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	90,00	26,19 20,48	2 356,77 1 842,75
2.1.3	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	34,00	58,24 58,24	1 980,16 1 980,16
2.1.4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	34,00	27,12 26,39	922,16 897,26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			8 944,59
		Total Etajul 1 Inclusiv salariu				8 944,59 8 405,67
		2.2. Etajul 2				
2.2.5	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m	90,00	40,95 40,95	3 685,50 3 685,50
2.2.6	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	90,00	26,19 20,48	2 356,77 1 842,75
2.2.7	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	34,00	58,24 58,24	1 980,16 1 980,16
2.2.8	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	34,00	27,12 26,39	922,16 897,26
		<i>Total</i>	Lei			8 944,59
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				8 944,59 8 405,67
		<i>Total</i>	Lei			17 889,18
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			3 782,55
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			99,22
		<i>Total</i>				21 770,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 156,79
		<i>Total</i>				24 927,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 495,66
		<i>Total</i>				26 423,40
		<i>TVA</i>	20 %			5 284,68
		<i>Total</i>				31 708,08
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				31 708,08 16 811,34
		3. Lucrari de montare				
3.1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,70	19 883,29 12 330,50	13 918,30 8 631,35

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 2				
3.2	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	9,00	791,80 623,35	7 126,24 5 610,15
3.3	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	550,00	7,46 0,00	4 103,00 0,00
3.4	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	350,00	11,62 0,00	4 067,00 0,00
3.5	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc	20,00	40,59 34,58	811,74 691,60
3.6	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc	20,00	228,37 190,19	4 567,35 3 803,80
3.7	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc	20,00	32,50 0,00	650,00 0,00
3.8	08-03-591-2	Intrerupatori, comutatori si prize de fise. Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,28	1 589,21 1 465,75	444,98 410,41
3.9	Pretul fimei	Intrerupator	buc	28,00	35,00 0,00	980,00 0,00
3.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	24,00	106,53 70,98	2 556,81 1 703,52
3.11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	141,19 105,56	282,39 211,12
3.12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,70	19 883,29 12 330,50	13 918,30 8 631,35
3.13	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	9,00	791,80 623,35	7 126,24 5 610,15
3.14	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	550,00	7,46 0,00	4 103,00 0,00
3.15	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	350,00	11,62 0,00	4 067,00 0,00
3.16	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc	20,00	40,59 34,58	811,74 691,60

1	2	3	4	5	6	7
3.17	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc	20,00	228,37 190,19	4 567,35 3 803,80
3.18	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc	20,00	32,50 0,00	650,00 0,00
3.19	08-03-591-2	Intrerupatori, comutatori si prize de fise. Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,28	1 589,21 1 465,75	444,98 410,41
3.20	Pretul fimei	Intrerupator	buc	28,00	35,00 0,00	980,00 0,00
3.21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	24,00	106,53 70,98	2 556,81 1 703,52
3.22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,00	141,19 105,56	282,39 211,12
		<i>Total</i>	Lei			79 015,62
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			9 477,88
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			3 601,23
		<i>Total</i>				92 094,73
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			32 014,16
		<i>Total</i>				124 108,89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 446,53
		<i>Total</i>				131 555,42
		<i>TVA</i>	20 %			26 311,09
		<i>Total</i>				157 866,51
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				157 866,51 42 123,90
		4. Utilaj				
4.1	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10 A	buc	28,00	20,00 0,00	560,00 0,00
4.2	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25 A	buc	24,00	22,50 0,00	540,00 0,00
4.3	Pretul firmei	Automat diferential AD12 4P 32 A 30 mA	buc	4,00	345,83 0,00	1 383,32 0,00
4.4	Pretul	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc	140,00	187,50	26 250,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
4.5	Pretul firmei	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc	280,00	50,00 0,00	14 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			42 733,32
		<i>Achizitii de depozitare</i>	1,2 %			512,80
		<i>Total</i>				43 246,12
		<i>TVA</i>	20 %			8 649,22
		<i>Total</i>				51 895,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				51 895,34
		5. Masuri si verificari				
5.1	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	6,00	23,88 11,38	143,25 68,25
5.2	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	4,00	202,00 182,00	808,00 728,00
5.3	RpEJ05E	Incerari, verificari electrice si reglari la tablouri electrice pe marmura	buc	4,00	50,05 50,05	200,20 200,20
5.4	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	20,00	34,12 34,12	682,50 682,50
		<i>Total</i>	Lei			1 833,95
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			377,76
		<i>Total</i>				2 211,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 276,00
		<i>Total</i>				3 487,71
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			209,27
		<i>Total</i>				3 696,98
		<i>TVA</i>	20 %			739,39
		<i>Total</i>				4 436,37
		Total Masuri si verificari Inclusiv salariu				4 436,37 1 678,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei	252 868,16		
		Total deviz:			252 868,16	
		Inclusiv salariu			64 516,27	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne (repetat)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3 Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne (repetat)

Valoarea de deviz 252 868,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	728,20	45,50	33 133,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	52,68	45,50	2 396,94
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	81,00	45,50	3 685,50
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	38,00	45,50	1 729,00
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	282,26	45,50	12 842,83
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,80	45,50	4 176,90
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	144,00	45,50	6 552,00
		Total manopera				64 516,27

Materiale:

1.	10	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	1 100,00	7,46	8 206,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,02	100,00	2,00
3.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,78	12 000,00	9 360,00
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,18	12 000,00	2 160,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	12 000,00	240,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,58	35,00	230,30
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,06	2,50	0,16
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,44	15,00	276,60
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	84,86	5,50	466,74
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,74	10,00	7,40
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	84,86	1,20	101,84
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,34	55,00	18,70
13.	1019852	Vopsea	kg	10,60	26,75	283,56
14.	11	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	700,00	11,62	8 134,00
15.	12	Priza euro Dubla + PE	buc	40,00	32,50	1 300,00
16.	13	Intrerupator	buc	56,00	35,00	1 960,00
17.	14	Automat BA47-29 1P B10A	buc	28,00	20,00	560,00
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,06	20,00	1,20
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,08	20,00	1,60
20.	15	Automat BA47-29 1P B25 A	buc	24,00	22,50	540,00
21.	16	Automat diferential AD12 4P 32 A 30 mA	buc	4,00	345,83	1 383,32

22.	17	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc	140,00	187,50	26 250,00
23.	18	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc	280,00	50,00	14 000,00
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	12 000,00	480,00
25.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,02	5,00	0,10
26.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	4,00	0,25	1,00
27.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	240,00	3,29	789,60
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,80	1,42	33,80
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	625,12	2,33	1 456,52
30.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	6,00	9,50	57,00
31.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,08	35,00	2,80
32.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	80,00	1,00	80,00
33.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	40,00	3,50	140,00
34.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	40,00	4,00	160,00
35.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,80	5,00	4,00
36.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	10,00	2,00	20,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,00	3,00	12,00
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	57,12	1,20	68,54
39.	5009062	Papuci de cablu	buc	317,20	1,00	317,20
40.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	52,00	5,00	260,00
41.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	168,00	2,00	336,00
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,22	20,00	4,40
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,78	6,50	11,56
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,32	10,00	3,20
45.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,32	25,00	8,00
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,30	6,70	8,70
Total materiale de constructii						79 737,84

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,86	10,00	88,60
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	57,96	2,50	144,90
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	57,96	2,50	144,90
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	83,02	2,50	207,54
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,26	5,00	46,30
6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,42	10,00	64,20
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,28	5,00	21,40
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,08	15,00	31,20
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,52	15,00	22,80
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	3,10	50,00	155,00
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,80	20,00	16,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,86	20,00	177,20
Total utilaje de constructii						1 120,04

Total	Lei	252 868,16
-------	-----	------------

Total deviz: **252 868,16**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a retelelor electrice Investitor
interne (repetat)**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Lucrari de demontare. Etajul 1				
1	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :	buc			2,73 2,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,50	2,73
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			10,01 10,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,50	10,01
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap	buc			267,54 267,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	45,50	267,54
4	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc			6,83 6,83
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1500	45,50	6,83
5	RpEQ05A	Reparatia usilor la cutiile cu cleme	buc			9,10 9,10
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	45,50	9,10
6	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc			345,80 345,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	45,50	345,80
		1.2. Lucrari de demontare. Etajul 2				
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :	buc			2,73 2,73
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	45,50	2,73
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc			10,01 10,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,50	10,01
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap	buc			267,54 267,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	45,50	267,54
10	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc			6,83 6,83
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1500	45,50	6,83
11	RpEQ05A	Reparatia usilor la cutiile cu cleme	buc			9,10 9,10
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	45,50	9,10
12	RpEP04A	Reparatia curenta a punctului de alimentare	buc			345,80 345,80
	7137010011510	Electromontor	h-om	7,6000	45,50	345,80
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Etajul 1				

1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m			40,95 40,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	45,50	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	45,50	36,40
2.1.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,19 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	45,50	20,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,33	5,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	20,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	3,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2.1.3	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			58,24 58,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	45,50	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	45,50	54,60
2.1.4	RpCU07C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,12 26,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	45,50	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,42	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	20,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	3,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		2.2. Etajul 2				
2.2.5	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m			40,95 40,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	45,50	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	45,50	36,40
2.2.6	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,19 20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	45,50	20,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,33	5,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	20,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	3,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2.2.7	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			58,24 58,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	45,50	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	45,50	54,60
2.2.8	RpCU07C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,12 26,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	45,50	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,42	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	20,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	3,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Lucrari de montare				
3.1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 883,29 12 330,50
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,50	12 330,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 685,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,50	84,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,36

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,75	80,26
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	6,70	2,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,14
	030902	Asensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	2,50	148,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	20,00	24,29
3.2	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			791,80 623,35
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,50	623,35
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	100,00	0,11
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	12 000,00	120,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	12 000,00	13,33
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	26,75	6,69
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	6,50	0,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	20,00	7,80
3.3	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m			7,46 0,00
	10	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	1,0000	7,46	7,46
3.4	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m			11,62 0,00
	11	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	1,0000	11,62	11,62
3.5	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc			40,59 34,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	45,50	34,58
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,00	4,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,33	0,01
3.6	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc			228,37 190,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	45,50	190,19
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	6,0000	3,29	19,74
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,50	3,50
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	5,00	0,10
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	35,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	2,33	12,81
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	9,50	1,43
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,25	0,03
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,00	0,50
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	5,00	0,00
3.7	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc			32,50 0,00
	12	Priza euro Dubla + PE	buc	1,0000	32,50	32,50
3.8	08-03-591-2	Interupatori, comutatori si prize de fise. Interuputor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 589,21 1 465,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,50	1 465,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	20,00	0,71
3.9	Pretul fimei	Intrepruator	buc			35,00
						0,00
	13	Intrepruator	buc	1,0000	35,00	35,00
3.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			106,53
						70,98
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,50	70,98
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,75	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,70	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	20,00	0,04
3.11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			141,19
						105,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,50	105,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,50	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,00	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,75	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,70	0,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	20,00	0,10
3.12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 883,29
						12 330,50
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,50	12 330,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 685,71
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,50	84,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,36
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,75	80,26
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,14
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	6,70	2,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	2,50	148,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	20,00	24,29
3.13	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			791,80 623,35
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,50	623,35
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	100,00	0,11
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	12 000,00	120,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	12 000,00	13,33
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	26,75	6,69
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	6,50	0,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	20,00	7,80
3.14	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m			7,46 0,00
	10	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	1,0000	7,46	7,46
3.15	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m			11,62 0,00
	11	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	1,0000	11,62	11,62
3.16	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc			40,59 34,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	45,50	34,58
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,00	4,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,33	0,01
3.17	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc			228,37 190,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	45,50	190,19
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	6,0000	3,29	19,74
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,50	3,50
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	5,00	0,10
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	35,00	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	2,33	12,81
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	9,50	1,43
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,25	0,03
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,00	0,50
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	5,00	0,00
3.18	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc			32,50 0,00
	12	Priza euro Dubla + PE	buc	1,0000	32,50	32,50
3.19	08-03-591-2	Intrerupatori, comutatori si prize de fise. Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 589,21 1 465,75
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,50	1 465,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,39
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	20,00	0,71
3.20	Pretul fimei	Intrerupator	buc			35,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	13	Înterupator	buc	1,0000	35,00	35,00
3.21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			106,53 70,98
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,50	70,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,75	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,70	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	20,00	0,04
3.22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			141,19 105,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,50	105,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,50	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,00	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,75	1,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,70	0,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		4. Utilaj				
4.1	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10 A	buc			20,00 0,00
	14	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	20,00	20,00
4.2	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25 A	buc			22,50 0,00
	15	Automat BA47-29 1P B25 A	buc	1,0000	22,50	22,50
4.3	Pretul firmei	Automat diferential AD12 4P 32 A 30 mA	buc			345,83 0,00
	16	Automat diferential AD12 4P 32 A 30 mA	buc	1,0000	345,83	345,83
4.4	Pretul firmei	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc			187,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	17	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc	1,0000	187,50	187,50
4.5	Pretul firmei	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc			50,00 0,00
	18	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc	1,0000	50,00	50,00
		5. Masuri si verificari				
5.1	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			23,88 11,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	45,50	11,38
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
5.2	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			202,00 182,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	45,50	182,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	50,00	20,00
5.3	RpEJ05E	Incerari, verificari electrice si reglari la tablouri electrice pe marmura	buc			50,05 50,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	45,50	50,05
5.4	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			34,12 34,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	45,50	34,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Renovarea salii sportive si sala festive

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 3 Renovarea salii sportive si sala festive

Valoarea de deviz 89 848,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Sala sportiva				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	30,00	10,01 10,01	300,30 300,30
		<i>Total</i>	Lei			300,30
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				300,30 300,30
		1.2. Sala festiva				
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	25,00	10,01 10,01	250,25 250,25
		<i>Total</i>	Lei			250,25
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				250,25 250,25
		<i>Total</i>	Lei			550,55
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			123,87
		<i>Total</i>				674,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			97,79
		<i>Total</i>				772,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			46,33
		<i>Total</i>				818,54
		<i>TVA</i>	20 %			163,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				982,25
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				982,25 550,55
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Sala sportiva				
2.1.1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m	120,00	40,95 40,95	4 914,00 4 914,00
2.1.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	8,00	26,18 20,48	209,42 163,80
2.1.3	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,00	58,24 58,24	116,48 116,48
2.1.4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	8,00	27,13 26,39	217,05 211,12
		<i>Total</i>	Lei			5 456,95
		Total Sala sportiva Inclusiv salariu				5 456,95 5 405,40
		2.2. Sala festiva				
2.2.5	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m	120,00	40,95 40,95	4 914,00 4 914,00
2.2.6	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	4,00	26,18 20,48	104,71 81,90
2.2.7	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,00	58,24 58,24	116,48 116,48
2.2.8	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	4,00	27,10 26,39	108,41 105,56
		<i>Total</i>	Lei			5 243,60
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				5 243,60 5 217,94
		<i>Total</i>	Lei			10 700,55
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 390,25
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			7,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				13 097,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 899,18
		<i>Total</i>				14 996,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			899,81
		<i>Total</i>				15 896,79
		<i>TVA</i>	20 %			3 179,36
		<i>Total</i>				19 076,15
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				19 076,15 10 623,34
		3. Lucrari de montare				
3.1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,18	19 865,17 12 330,50	3 575,73 2 219,49
3.2	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	1,50	738,28 623,35	1 107,42 935,02
3.3	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	110,00	7,46 0,00	820,60 0,00
3.4	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	40,00	11,62 0,00	464,80 0,00
3.5	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc	6,00	40,59 34,58	243,53 207,48
3.6	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc	8,00	228,38 190,19	1 827,06 1 521,52
3.7	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc	8,00	32,50 0,00	260,00 0,00
3.8	08-03-591-2	Intrerupatori, comutatori si prize de fise. Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	1 585,83 1 463,50	95,15 87,81
3.9	Pretul fimei	Intrerupator	buc	6,00	35,00 0,00	210,00 0,00
3.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	116,59 70,98	699,53 425,88

1	2	3	4	5	6	7
3.11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	141,17 105,56	141,17 105,56
3.12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,20	19 797,20 12 330,50	3 959,44 2 466,10
3.13	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	2,00	778,40 623,35	1 556,80 1 246,70
3.14	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	140,00	7,46 0,00	1 044,40 0,00
3.15	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	60,00	11,62 0,00	697,20 0,00
3.16	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc	10,00	40,59 34,58	405,87 345,80
3.17	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc	6,00	228,35 190,19	1 370,12 1 141,14
3.18	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc	6,00	32,50 0,00	195,00 0,00
3.19	08-03-591-2	Intrerupatori, comutatori si prize de fise. Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	1 587,60 1 465,20	79,38 73,26
3.20	Pretul fimei	Intrerupator	buc	5,00	35,00 0,00	175,00 0,00
3.21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	96,39 70,98	192,77 141,96
3.22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	141,17 105,56	141,17 105,56
		<i>Total</i>	Lei			19 262,14
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 480,24
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			804,05
		<i>Total</i>				22 546,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			8 377,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				30 924,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 855,44
		<i>Total</i>				32 779,56
		<i>TVA</i>	20 %			6 555,92
		<i>Total</i>				39 335,48
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 335,48 11 023,28
		4. Utilaj				
4.1	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10 A	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
4.2	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25 A	buc	4,00	22,50 0,00	90,00 0,00
4.3	Pretul firmei	Automat diferential AD12 2P 32 A 30 mA	buc	2,00	135,00 0,00	270,00 0,00
4.4	Pretul firmei	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc	38,00	187,50 0,00	7 125,00 0,00
4.5	Pretul firmei	Carcas pentru corp de iluminat (in sala sportiva)	buc	18,00	100,00 0,00	1 800,00 0,00
4.6	Pretul firmei	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc	76,00	50,00 0,00	3 800,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			13 165,00
		<i>Achizitii de depozitare</i>	1,2 %			157,98
		<i>Total</i>				13 322,98
		<i>TVA</i>	20 %			2 664,60
		<i>Total</i>				15 987,58
		Total Utilaj Inclusiv salariu				15 987,58
		5. Masuri si verificari				
5.1	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	24,00	23,88 11,38	573,00 273,00
5.2	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc	5,00	202,00 182,00	1 010,00 910,00
5.3	RpEJ05E	Incerari, verificari electrice si	buc	5,00	50,05	250,25

1	2	3	4	5	6	7
		reglari la tablouri electrice pe marmura			50,05	250,25
5.4	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	120,00	34,12 34,12	4 095,00 4 095,00
		<i>Total</i>	Lei			5 928,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 243,86
		<i>Total</i>				7 172,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			4 201,47
		<i>Total</i>				11 373,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			682,41
		<i>Total</i>				12 055,99
		<i>TVA</i>	20 %			2 411,19
		<i>Total</i>				14 467,18
		Total Masuri si verificari Inclusiv salariu				14 467,18 5 528,25

		Total	Lei	89 848,64
		Total deviz: Inclusiv salariu		89 848,64 27 725,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea salii sportive si sala festive

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3 Renovarea salii sportive si sala festive

Valoarea de deviz 89 848,64 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	171,59	45,50	7 807,34
2.	7122050013400	Zidar	h-om	29,48	45,50	1 341,34
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5,40	45,50	245,70
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	204,28	45,50	9 294,74
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,60	45,50	300,30
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	192,00	45,50	8 736,00
		Total manopera				27 725,42

Materiale:

1.	10	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	250,00	7,46	1 865,00
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,21	12 000,00	2 520,00
3.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,03	12 000,00	360,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,50	35,00	52,50
5.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	2,50	0,03
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,10	15,00	76,50
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,01	5,50	99,05
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,13	10,00	1,30
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,01	1,20	21,60
10.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,07	55,00	3,85
11.	1019852	Vopsea	kg	2,41	26,75	64,48
12.	11	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	100,00	11,62	1 162,00
13.	12	Priza euro Dubla + PE	buc	14,00	32,50	455,00
14.	13	Intrerupator	buc	11,00	35,00	385,00
15.	14	Automat BA47-29 1P B10A	buc	4,00	20,00	80,00
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	20,00	0,20
17.	15	Automat BA47-29 1P B25 A	buc	4,00	22,50	90,00
18.	160	Automat diferential AD12 2P 32 A 30 mA	buc	2,00	135,00	270,00
19.	17	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc	38,00	187,50	7 125,00
20.	18	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc	76,00	50,00	3 800,00
21.	20	Carcas pentru corp de iluminat (in sala sportiva)	buc	18,00	100,00	1 800,00
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	12 000,00	120,00
23.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,40	0,25	0,35

24.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	84,00	3,29	276,36
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,20	1,42	5,97
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	104,05	2,33	242,44
27.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,10	9,50	19,95
28.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,03	35,00	1,05
29.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	32,00	1,00	32,00
30.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	14,00	3,50	49,00
31.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	16,00	4,00	64,00
32.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,28	5,00	1,40
33.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	3,50	2,00	7,00
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,31	3,00	0,93
35.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,22	1,20	13,46
36.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,00	1,00	61,00
37.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,00	5,00	50,00
38.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	45,60	2,00	91,20
39.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,05	20,00	1,00
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,34	6,50	2,21
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,07	10,00	0,70
42.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,07	25,00	1,75
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,33	6,70	2,22
		Total materiale de construcții				21 275,50

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,85	10,00	18,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,27	2,50	28,17
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,27	2,50	28,17
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,53	2,50	56,33
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,98	5,00	9,90
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,54	10,00	5,40
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,36	5,00	1,80
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,40	15,00	6,00
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,42	15,00	6,30
10.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	8,00	50,00	400,00
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,40	20,00	8,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,85	20,00	37,00
		Total utilaje de construcții				605,57

Total	Lei	89 848,64
-------	-----	-----------

Total deviz:

89 848,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea salii sportive si sala festive

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Sala sportiva				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,01
						10,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,50	10,01
		1.2. Sala festiva				
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,01
						10,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	45,50	10,01
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Sala sportiva				
2.1.1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m			40,95
						40,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	45,50	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	45,50	36,40
2.1.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,18
						20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	45,50	20,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,33	5,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	3,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2.1.3	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			58,24
						58,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	45,50	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	45,50	54,60
2.1.4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,13
						26,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	45,50	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,42	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	20,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	3,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		2.2. Sala festiva				
2.2.5	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti	m			40,95
						40,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	45,50	4,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	45,50	36,40
2.2.6	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			26,18
						20,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	45,50	20,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,33	5,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	3,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2.2.7	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			58,24 58,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	45,50	3,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	45,50	54,60
2.2.8	RpCU07C	Matarea gurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			27,10 26,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	45,50	19,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	45,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,42	0,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	20,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Lucrari de montare				
3.1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 865,17 12 330,50
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,50	12 330,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 666,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,89
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	155,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,50	84,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,33
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,75	80,28
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	6,70	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	2,50	148,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,89
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	20,00	24,44
3.2	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			738,28 623,35
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,50	623,35
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	12 000,00	80,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	26,75	6,78
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	6,50	0,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,87
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	20,00	7,73
3.3	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m			7,46 0,00
	10	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	1,0000	7,46	7,46
3.4	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m			11,62 0,00
	11	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	1,0000	11,62	11,62
3.5	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc			40,59 34,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	45,50	34,58
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,00	4,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,33	0,01
3.6	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc			228,38 190,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	45,50	190,19
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	6,0000	3,29	19,74
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,50	3,50
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	5,00	0,10
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	35,00	0,09
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	2,33	12,81
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	9,50	1,43
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,25	0,03
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,00	0,50
3.7	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc			32,50 0,00
	12	Priza euro Dubla + PE	buc	1,0000	32,50	32,50
3.8	08-03-591-2	Intrerupatori, comutatori si prize de fise. Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 585,83 1 463,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,50	1 463,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	20,00	0,00
3.9	Pretul fimei	Intrerupator	buc			35,00 0,00
	13	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,00
3.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			116,59 70,98
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,50	70,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,50	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,13
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,75	0,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,70	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	20,00	0,03
3.11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			141,17 105,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,50	105,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,00	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,75	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,70	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	20,00	0,20
3.12	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 797,20 12 330,50
	1	Muncitor	h-om	271,0000	45,50	12 330,50
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 000,00	6 600,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,50	84,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,35
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	26,75	80,25
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,00	240,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	6,70	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	2,50	148,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	9,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	20,00	24,00
3.13	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			778,40 623,35
	1	Muncitor	h-om	13,7000	45,50	623,35
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	12 000,00	120,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	26,75	6,69
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	6,50	0,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	2,50	8,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	20,00	7,80
3.14	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m			7,46 0,00
	10	Cablu VVG-p 3x1,5 mm2	m	1,0000	7,46	7,46
3.15	Pretul fimei	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m			11,62 0,00
	11	Cablu VVG-p 3x2,5 mm2	m	1,0000	11,62	11,62
3.16	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent	buc			40,59 34,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	45,50	34,58
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	4,00	4,00
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,33	0,01
3.17	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita	buc			228,35 190,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	45,50	190,19
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	6,0000	3,29	19,74
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	5,00	0,10
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	35,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	2,33	12,81
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	9,50	1,43
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	0,25	0,03
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,00	0,50
3.18	Pretul fimei	Priza euro Dubla + PE	buc			32,50
						0,00
	12	Priza euro Dubla + PE	buc	1,0000	32,50	32,50
3.19	08-03-591-2	Interrupatori, comutatori si prize de fise. Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 587,60
						1 465,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,50	1 465,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	20,00	0,00
3.20	Pretul fimei	Interrupator	buc			35,00
						0,00
	13	Interrupator	buc	1,0000	35,00	35,00
3.21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			96,39
						70,98
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,50	70,98
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,00	0,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	55,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,75	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	6,70	0,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	20,00	0,00
3.22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			141,17
						105,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,50	105,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,50	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	15,00	5,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,50	6,71
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	55,00	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	26,75	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,50	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	6,70	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	20,00	0,20
		4. Utilaj				
4.1	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10 A	buc			20,00 0,00
	14	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	20,00	20,00
4.2	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25 A	buc			22,50 0,00
	15	Automat BA47-29 1P B25 A	buc	1,0000	22,50	22,50
4.3	Pretul firmei	Automat diferential AD12 2P 32 A 30 mA	buc			135,00 0,00
	160	Automat diferential AD12 2P 32 A 30 mA	buc	1,0000	135,00	135,00
4.4	Pretul firmei	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc			187,50 0,00
	17	Felinar LPO 2*36 Bel p/u LED	buc	1,0000	187,50	187,50
4.5	Pretul firmei	Carcas pentru corp de iluminat (in sala sportiva)	buc			100,00 0,00
	20	Carcas pentru corp de iluminat (in sala sportiva)	buc	1,0000	100,00	100,00
4.6	Pretul firmei	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc			50,00 0,00
	18	TUB LED Glass 20 W 220 V 2000 lm 120 cm 4000 K	buc	1,0000	50,00	50,00
		5. Masuri si verificari				
5.1	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			23,88 11,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	45,50	11,38
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	50,00	12,50
5.2	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			202,00 182,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	45,50	182,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,4000	50,00	20,00
5.3	RpEJ05E	Incerari, verificari electrice si reglari la tablouri electrice pe marmura	buc			50,05 50,05
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	45,50	50,05
5.4	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			34,12 34,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	45,50	34,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.